年    月    日

退 会 届

ふわく山の会 会長 殿

会員番号

氏   名

このたび貴会を退会いたしたく下記のとおりお届けいたします。

つきましては、会員名簿からの削除および今後の会報等の停止手続きをお願い

いたします。

記

１．退会年月日      年     月     日

２．退会理由

□ 健康上の理由

□ 一身上の理由

□ その他（例）

  □ 行きたい山と日程が合わない（週末勤務等で）

  □ 申し込んでも満員と断られる

  □ 会の方針が合わない

  □ 家庭の都合（家族介護他）

   □ 転勤・引っ越し

 ※ あてはまるものがあれば✓を

３．その他
※ あればなんでも書いてください